
Model No.DTW1005 CORDLESS IMPACT WRENCH



Model No.DTW1005 CORDLESS IMPACT WRENCH
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 424978-7 Nárazník 1

002 1411D0-6 Kufor na kladivo úplny 1

003 346948-5 Podložka 25 1

004 1830A6-1 HOUSING SET 1

004 INC. 38

005 265E44-9 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X35 WRM

4 *

005-1 265D13-4 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X35 WRM

O 4 *

005-2 265E44-9 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X35 WRM

< 4

006 265E16-4 Samorezná skrutka 4X18 9

007 268284-8 Čap/kolík 1.5 1

008 183P89-0 Puzdro akumulátora úplné 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 2

C20 252126-6 Šesťhranná poistná matica M4-7 2

008 INC. 41

009 263036-2 Gumený čap 5 1

010 422A56-3 Vložka gumená 1

011 232334-5 Krúžková pružina 16 1

012 137273-3 ANVIL L ASSY 1

012 INC. 11

013 326612-4 Kladivo 1

014 216002-8 Oceľová guľka 4.8 29

015 267493-6 Plochá podložka 38 1

016 232935-9 Prítlačná pružina 38 1

017 216009-4 Oceľová guľka 7.1 2

018 226880-8 Koleso s obvodovým ozubením 2
4

3

019 326611-6 Vreteno 1

020 268079-9 Čap/kolík 5 3

021 267127-1 Plochá podložka 26 1

022 346947-7 Pridržiavač 1

023 227392-4 Vnútorné koleso s čelnym ozube
ním 54

1

024 213720-9 O-krúžok 67 1

025 263048-5 Gumený čap 3 3

026 137272-5 INTERNAL GEAR ASSY 1

026 INC. 24,27

027 213961-7 O-krúžok 22 1

028 210069-8 Guľôčkové ložisko 6900DDW 1

029 519593-1 Zostava rotora 1

029 INC. 28,30

030 211022-7 Guľôčkové ložisko 607ZZ 1

031 629B59-6 Stator 1

032 620R88-8 Riadiaca jednotka 1

033 652119-7 Skrutka s polguľovou hlavou M2
X6

6

034 620351-1 Obvod LED 1

035 456268-0 Prepínač P/Ľ chodu 1



036 141V82-6 Spínač úplny 1

037 643874-2 Kontakt pre akumulátor 1

038 1830A6-1 HOUSING SET 1

038 INC. 4

039 1411C9-1 Doska spínača/spínacia doska úp
lná

1 *

039-1 1413B5-4 SWITCH PLATE COMPLETE O 1

040 422A56-3 Vložka gumená 1

041 183P89-0 Puzdro akumulátora úplné 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 2

C20 252126-6 Šesťhranná poistná matica M4-7 2

041 INC. 8

042 424517-3 Vložka 1

043 8088R0-6 INDICATION LABEL 1

044 8150H0-1 DTW1005 SERIAL NO. LABEL 1

045 8150G7-0 DTW1005 NAME PLATE 1

A01 251314-2 Skrutka s priehradovou hlavou 
M4X12

1

A02 347723-2 Hák 1

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 11. 07. 2025


